

TIEDOKSI SAATETTAVAT ASIAT / POSSAKKONEVA

Rakltk 14.05.2020 § 24 *Valmistelija vt rakennustarkastaja Jari Kauppinen, 040 680 2221*

ELY-keskus on antanut 15.4.2020 kehoituksen T. & J Kivioja Oy:lle koskien Possakkonevan turvetuotantoalueen pohjavesipurkaumaa.

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen kehoitus

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on tutustunut T:mi Vesipohjan laatimaan raporttiin ja tarkkailutuloksiin. Raportissa on todettu ja hyvin perusteltu tarve vielä vahvistaa pohjavesipurkautuman aluetta täyttämällä ojaa lisää. Raportissa oli esitetty suunnitelma, miten työ voidaan toteuttaa. ELY-keskus kehottaa toiminnanharjoittajaa toteuttamaan pohjavesipurkautuman alueella ojan lisätäytön kuten raportissa oli ehdotettu. Toteutukseen voidaan valita jompikumpi Tmi Vesipohjan ehdottamista vaihtoehdoista täytön osalta. Vaihtoehto 1 (sora + sepeli) on ELY-keskuksen näkemyksen mukaan suositeltavampi. Ojan lisätäyttö tulee toteuttaa 31.5.2020 mennessä ja työn aloitusajankohdasta tulee ilmoittaa viikkoa etukäteen. Tuottajan tulee ilmoittaa ELY-keskukselle, kun työ on valmis ja toimittaa ojan täytöstä valokuvia. Valokuvissa tulee näkyä täytössä käytetyt ainekset. Alueelle voidaan tehdä tarkastuskäynti joko täyttötöyön aikana tai myöhemmin työn valmistuttua.

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus hyväksyy pohjavedenpintojen osalta tehdyn ehdotuksen jatkaa tarkkailua 4 kertaa vuodessa. Tarkkailua tulee jatkaa samoista tarkkailuputkista (hp 4, 5, 6, 7 ja 8) kuin tähänkin saakka. Tulokset voidaan toimittaa samalla tavoin (excel-pohjalta) kuin tähän saakka. Tulokset raportoidaan ELY-keskukselle, Kaustisen ja Halsuan ympäristösuojelusihteerille. Mikäli pohjavedenpinnan korkeudessa havaitaan poikkeavia muutoksia, raportoidaan tuloksista välittömästi ELY-keskukselle ja Kaustisen sekä Halsuan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisille.

Kirjallinen vuosiyhteenveto pohjavesitarkkailun tuloksista tulee toimittaa kalenterivuositain helmikuun loppuun mennessä Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle ja Kaustisen sekä Halsuan kunnan ympäristönsuojeluviranomaisille. Yhteenvedossa tulee esittää tarvittaessa myös arvio mahdollisesti tuloksiin vaikuttavista tekijöistä, esimerkiksi sadannan vaikutus pohjaveden tarkkailutuloksiin.

Kehotuksen valmisteluun on osallistunut ylitarkastaja Anne Petäjä-Ronkainen Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen alueidenkäyttö- ja vesihuoltoyksiköstä.

Vt. raktark:

Lautakunta merkitsee asian tiedoksi saaduksi.

Päätös:

Merkittiin tiedoksi.